
— 8000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

§5. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie w terminie do 20
dnia nastêpnego miesi¹ca po terminie p³atno�ci podatków.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§7. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Piaski Nr XXV/143/
2001 z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru
podatku rolnego, le�nego oraz do nieruchomo�ci od osób

fizycznych w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wy-
nagrodzenia za inkaso.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska

Poz. 1492, 1493

1493

UCHWA£A Nr XVI/120/2008 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie: zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci
ich wynagrodzenia za inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego,

le�nego, od nieruchomo�ci na terenie Gminy i Miasta Raszków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (tekst jednolity
Dz.U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami);
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z pó�niej-
szymi zmianami) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami) -
Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nale¿no�ci pieniê¿-
nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego, podatku
le�nego, podatku od nieruchomo�ci.

§2. Do poboru nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych z tytu-
³u podatków wymienionych w §1 upowa¿nia siê so³tysów na
terenie swoich so³ectw, a na terenie miasta Przewodnicz¹ce-
go Zarz¹du Osiedla, których okre�la siê w za³¹czniku do
uchwa³y.

§3. Termin rozliczania inkasentów z zainkasowanego po-
datku ustala siê nie pó�niej ni¿ w ci¹gu dwóch dni po terminie
p³atno�ci podatków i op³at okre�lonym przepisami prawa
podatkowego.

§4. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso nale¿no-
�ci pieniê¿nych od kwot zainkasowanych przez inkasenta w
wysoko�ci 5% (s³ownie: piêæ procent) wp³at.

§5. Wynagrodzenie ustalone w §4 wyp³aca siê do 10 dnia
miesi¹ca nastêpnego.

§6. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy i Miasta Raszków Nr
VI/51/03 z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie okre�lenia
inkasentów oraz wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso
podatków oraz Uchwa³a Nr XVII/136/04 z dnia 29 pa�dziernika
2004 roku zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia inkasen-
tów oraz wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Raszków.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Matyba



— 8001 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVI/120/2008

Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 18 marca 2008 r.

WYKAZ INKASENTÓW UPOWA¯NIONYCH DO POBORU NALE¯NO�CI PIENIÊ¯NYCH Z TYTU£U PODATKU ROLNEGO,
LE�NEGO, OD NIERUCHOMO�CI OD OSÓB FIZYCZNYCH

Poz. 1493, 1494

/ � 6 �0 , � �1

�� 6 �% + �*

�� 6 �% = �&

�� 6 �' $ �*

$ 6 �* 5 �7

�� 6 �* . �.

�� 6 �* �1 6 �:
�� 6 �- �= 7 �.

�� 6 �- % �%

�� 6 �- 0 �*

��� 6 �- : �:

��� 6 �. . �.

��� 6 �. - �.

��� 6 �/ : �8

��� 6 �0 : �6

��� 6 �1 - �:

��� 6 �3 $ �5

��� 6 �3 : �3

��� 6 �5 ) �'

��� 6 �5 + �0

��� 6 �6 7 �0

��� 6 �6 = �6

��� 6 �6 0 �0

��� 6 �: - �.

��� 0 �5 - �.

1494

UCHWA£A Nr XXII/147/08 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 25 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XVIII/124/07 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 18 grudnia 2007 r.
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy na lata 2008 - 2013.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005
r. Nr 31, poz. 266; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657,
Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz.

902, Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.


